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Tuleva seutuhankinta perustuu sopimukseen Turun seudun 
hankintayhteistyöstä (13376-2018) 1.1.2019 alkaen. Ilmoittautuminen on 
sitova ja kukin hankintaan osallistuva kunta tulee tekemään valittujen 
palveluntuottajien kanssa omat sopimuksensa. Hankinnassa on kaksi 
selkeää osaa: Asumispalvelut ja ohjaajapalvelut. Nämä osakokonaisuudet 
tullaan vielä mahdollisesti jakamaan pienempiin osiin. Suunniteltu 
hankintakausi on 1.10.2022-31.12.2023, jonka jälkeen mahdollisuus 1+1 
vuoden optiokausiin. 
 
Tuettu asuminen on lapsiperhesosiaalityössä käytettävä sosiaalihuoltolain 
tai lastensuojelun avohuollon lastensuojelulain mukainen palvelu nuorelle, 
joka ei perheristiriitojen vuoksi voi enää asua omassa kodissaan 
vanhempiensa kanssa ja kun sijoituksen arvioidaan olevan liian vahva 
väliintulo. Tuetun asumispalvelun saavalla nuorella tulee olla riittävät kyvyt 
selviytyä itsenäisestä asumisesta - hänellä ei voi olla akuuttia arjen 
hallintaan vaikuttavaa päihde-, tai mielenterveysongelmaa. 
 
Jälkihuollon tuettu asuminen on palvelu, joka hankitaan jälkihuolto-
oikeutetulle 18 vuotta täyttäneelle nuorelle, joka ei kykene itsenäiseen 
asumineen omassa tukiasunnossa sosiaalityöntekijän tai ohjaajan tuella. 
Nuoren tuen tarve voi olla päivittäinen tai useita kertoja viikossa. Nuorella 
voi olla suuria arjen hallinnan puutteita, mieltenterveys-, tai 
päihdeongelmaa. 
 
Ohjaajapalvelu on palvelua, jota joudutaan hankkimaan ostopalveluna 
omassa asunnossa asuvalle nuorelle, jolla on tarve viikoittaiseen tai 
päivittäiseen tukeen. Ohjaajapalvelu nuoren omaan kotiin jaetaan; 
perustasoon, erityistasoon ja vaativaan tasoon. 
 
Raision ja Ruskon yhteistoiminta-aluetta koskee erityisesti tuettu 
asuminen, jota ei ole aikaisemmin kilpailutettu. Jälkihuoltonuorten 
tarvitsema tuetun asumisen palvelun tarve on kasvanut merkittävästi 
heidän huonovointisuutensa ja lainsäädännön muutoksen vuoksi. Nykyisin 
oikeus jälkihuoltoon on 25 ikävuoteen asti aikaisemman 21 vuoden sijasta. 
Kasvava osa nuorista ei pärjää laitossijoitusten jälkeen omillaan ja yksin 
asumiseen liittyy haasteita, jotka lisäävät riskiä syrjäytymiseen ja 
asunnottomuuteen. Ohjaajapalvelut on pystytty toistaiseksi hoitamaan 
pääasiassa omana työnä, mutta työmäärän kasvun myötä paineita 
ostopalvelujen käyttöä kohtaan on ollut ja myös tämän vuoksi 
kilpailutukseen osallistumista voidaan pitää tarkoituksenmukaisena. 
 
Mikäli sitoumusta hankintaan osallistumisesta ei toimiteta esitetyssä 
määräajassa (8.4.2022), kunnan katsotaan jättäneen osallistumatta 
seutuhankintaan. Myöhempi liittyminen ei ole mahdollista. 
 
Lisäksi tulee ilmoittaa kunnan oma yhteyshenkilö kyseessä olevaan 
hankintaan liittyen. 
 



Esittelijä Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 
 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta päätttää: 
1. Ilmoittaa osallistumisesta Turun kaupungin hyvinvointitoimialan 
seutuhankintaan ”Nuorten tuetun asumisen palvelut ja aikuisten 
ohjaajapalvelut” 
2. Valtuuttaa Turun kaupungin hyvinvointitoimialan kilpailuttamaan 
”Nuorten tuetun asumisen palvelut ja aikuisten ohjaajapalvelut” sekä 
tekemään hankintapäätöksen 
3. Määrätä yhteyshenkilöksi Perhe- ja sosiaalipalveluiden johtajan  
4. Valtuuttaa sosiaali- ja terveyspalvelujen johtajan ja sosiaali- ja 
terveystoimialan talouspäällikön allekirjoittamaan sopimukset. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


